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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.315 DEL 20/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.220

Serie B Femminile n.13

Gir. UNICO

13 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023

Gara n.

230

229

231

232

233

234

235

236

232

GINNASTICA TRIESTINA

GIANTS BK MARGHERA

SISTEMA ROSA PALL.

DESPAR Basket Rosa Bolzano

BASKET OMA TRIESTE

UMANA Reyer Venezia

UMANA CUS UNIPD

BK FEMM. CONEGLIANO

JUNIOR BK SAN MARCO 60 - 50
giocata il 16/12/2023 (LONGO P., COVACICH G.)
ACCIAIERIE VALBRUNA Pall. 75 -42
giocata il 16/12/2023 (ALLEGRO D., VIO M.)
BASKET SARCEDO 63 -51
(GATTULLO A., COLOMBO R.)
LUPE S. MARTINO 52 -61
giocata il 16/12/2023 (TADICS., PIOTTI A.)
MELSPED Padova 32-77
(GORZA G., DALIBERT F.)
PALL. INTERCLUB MUGGIA 69 - 40
giocata il 16/12/2023 (LIBRALESSO M., SANSON A.)
0.G.G.lI GELATO Cussignacco 55-62
(SCANDALETTI M., NALETTO F.)
POL. CASARSA 54 -74

giocata il 16/12/2023 (BONATO M., BACCIN T.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

CLAUDIO DE MARCO (DESPAR
Basket Rosa Bolzano)

Visti gli atti di gara e letto il rapporto arbitrale, si
commina al coach DE MARCO CLAUDIO la sanzione della
deplorazione per essere stato espulso a causa delle
reiterate e plateali proteste nei confronti degli arbitri (Art.
32 co. 3 Regol. Giustizia).
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